МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА» СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Сумская, №11а, с. Партизанское, Симферопольский район, Республики Крым, РФ, 297566

телефон: +7(978)7375962, e-mail: partizanskaya.shkola@mail.ru,

ОКПО 00827082, ОГРН 1159102023134, ИНН 9109009671/КПП 910901001

ПРИКАЗ

« 14 » сентября 2020 г.                           с. Партизанское                                                            № 503

Об организации работы курсовой переподготовки

и аттестации педагогических работников

На основании ФЗ № 273 «Об образовании» ст. 48, ст.49. «Аттестация педагогических

работников», в соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих педагогическую деятельность, утвержденным приказом

Министерства образования и науки РФ от 07 апреля 2014 г. № 276, с целью повышения

квалификации и профессионального мастерства педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Перспективный план аттестации и курсовой подготовки педагогических и руководящих

работников (Приложение 1);

1.2. Список аттестуемых педагогических работников МБОУ «Партизанская школа» на 2021 год

(Приложение 2);

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Н.В.Скороходовой обеспечить

своевременность прохождения аттестации и курсовой переподготовки педагогических

работников.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                   А.В. Терещенко

Приложение 1  к приказу

от 14.09.2020г. № 503

Перспективный план аттестации  и курсовой подготовки педагогических и руководящих работников

2020-2024г.г.
№ ФИО Должность

(предмет)

Катего-

рия

           А    К 2020 2021 2022 2023 2024

(дата

последней
аттестации

(год

курсо-

вой

подгото

вки)

А

(дата следую-

щейаттестации

)

К
(год

курсо

вой
подго

товк

и)

А

(дата следую-

щейаттеста-

ции)

К
(год

курсо

вой
подго

товк

и)

А

(дата следую-

щейаттестации

)

К
(год

курсо

вой
подго

товк

и)

А
(дата

следую-

щейаттеста-

ции)

К
(год

курсо

вой
подго

товк

и)

А

(дата следую-

щейаттеста-

ции)

К
(год

курсо

вой
подго

товк

и)

1.  Терещенко

Анжелла

Викторовна

Директор СЗД 25.04.17 2015  +   25.04.22   +

Физическая

культура

первая 28.04.17 2018    + 28.04.22

ОБЖ  -    +

2.

Квития

Оксана

Николаевна

Общество-

знание

первая 11.02.2020 -      +

Зам.

директора

по ВР

СЗД 25.04.17 2017  +   25.04.22   +

3.

Мишакова

Ирина

Александровна

Начальные

классы

первая 06.03.2019 2018    +     06.03.202

4

+

4.

Ключко

Ирина

Николаевна

Начальные

классы

высшая 06.03.2019 2018    +     06.03.202

4

+

Музыка высшая 06.03.2019 2018    +      +

5.

Галета

Валентина

Анатольевна

Русский

язык  и

литература

первая 25.04.16 2018   25.04.21 +      +

6.

Шабединова

Ленура

Халиловна

Русский

язык и

литература

первая 05.03.2018 2020  +     05.03.23 +

7.

Люманова

Замира

Абдурахманов-

на

Крымскотат

арский язык

и

литература

первая 11.02.2020 2017  +      +

Русский

язык и

литература

первая 11.02.2020 2018    +      +

8.

Шейхмамбето-

ва

Саиде

Серверовна

Английский

язык

высшая 05.04.2019 2018    +     05.04.202

4

+

9.

Осташевская

Ленура

Аметовна

Английский

язык

первая 05.04.2019 2020    +     05.04.202

4

+

Немецкий

язык

первая 05.04.2019       +

10.

Веселовская

Наталья

Николаевна

Начальные

классы

СЗД 02.04.18 2017  +     02.04.23 +

11.

Кухаренко

Елена

Валерьевна

Начальные

классы

высшая 06.03.2019 2018    +     06.03.202

4

+

12.

Федорец

Тамара

Викторовна

Начальные

классы

первая 05.03.18 2018    +   05.03.23   +

13.

Васильева

Светлана

Сергеевна

Начальные

классы

первая 28.04.17 2015  +     28.04.23 +

14.

Романчак

Елена

Николаевна

Начальные

классы

высшая 05.03.18 2020  +     05.03.23 +

15.

Чернавцева

Елена

Валерьевна

Математика

первая 30.03.18 2018    +   30.03.23   +

16.
Попушой

Нина

Физика первая 28.04.17 2016     28.04.22 +

Геннадиевна Информа-

тика

первая 28.04.17 2020  +   28.04.22   +

Астроно-

мия

первая  2018    +      +

Зам.

директора

по УВР

- -  - 2020 г     +

17.

Дорошенко

Наталья

Георгиевна

Биология первая 05.04.17 2017  +   05.04.22   +

18.

Скороходова

Неля

Викторовна

Математи

ка

- - 2018   2021 г +      +

Химия

-  2016  +      +

Зам.

директора

по УВР

- -  -

19.

Петровская

Виктория

Александровна

Физичес

кая культура

- - -   2021г.   +

20.

Картышева

Наталья

Васильевна

Д.о

Техноло-

гия

первая 28.04.17 2018    + 28.04.22     +

Зам.

директора

по УВР

- - -      +

21.

Мурина

Ксения

Николаевна

Педагог-

психолог

первая 05.04.2019 2018    +     05.04.202

4

+

ОРКСЭ -  2019      +

ОДНКНР -  2019      +

22.

Когутова

Юлия

Викторовна

Химия - - 2018    + 2022г.     +

География

- - 2017  +   2022г  . +

Зам.

директора

- -  -

по УВР

23.

Новокшонова

Наталья

Сергеевна

История  - - 2019     2022г. +

24.

Гарничева

Анна

Витальевна

Начальные

классы

- - 2018    +   2023г.   +

25.

Гураль

Виктория

Игоревна

Англий-

ский язык

- - -    +   2023г.   +

26.

Васина Елена

Олеговна

География - - -    +   2023г.   +

Педагог-

организа тор

- - -    +   2023г.   +

27.

Погребова

Анна

Владимировна

Физическая

культура

- 2014 2020  + 2021г.     +

28.

Радченко

Наталья

Борисовна

Математика  -  -  +      + 2024г.

Физика  - - 2019      +

29.

Корженко

Наталья

Григорьевна

Заведую

щий

библиоте-

кой

СЗД 2019г. 2017  +      + 2024г.

30.
Катаева Линура

Инверовна

Педагог-

организатор

первая  -  +      +

31.

Дыминская

Наталья

Антоновна

Русский

язык и

литература

первая

32.

Куртсеитова

Эльвира

Серверовна

Технология - -       +

Приложение 2

к приказу от  14.09.2020 г № 503

СПИСОК

аттестуемых педагогических работников

МБОУ «Партизанская школа»  в 2021 г.

№ ФИО

(полностью)

Образование

(ВУЗ,

год окончания)

Специальность

по диплому

Должность Квалифика

ционная

категория

Курсовая

подготовка

Педагоги

ческий

стаж

Дата

предыдущей

аттестации

Дата

подачи

заявления

1 Галета

Валентина

Анатольевна

Кировоградский ГПИ

им.Пушкина

русский язык и

литература

учитель первая 2018

КРИППО

36ч.

32 2016 декабрь

2 Скороходова

Неля

Викторовна

ТНУ им.Вернадского Химия  учитель - 2018

КРИППО

72ч.

4 - декабрь

3 Петровская

Виктория

Александровна

КФУ им.Вернадского физическая

культура

учитель - - 4 - декабрь

4 Погребова Анна

Владимировна

ТНУ им.Вернадского украинский

язык и

литература

учитель - - 11 2014 декабрь

5 Мишакова

Ирина

Александронва

Симферополь

скоеп/у КГИПИ, 2001

Полтавский ГПУ, 2006

нач.

обучение

Педагогика и

метод,

среднего

образования,

укр.яз.и лит.

Худ.культ

учитель первая 2018

КРИППО

72ч.

19 2019 декабрь

6 Васильева

Светлана

Сергеевна

Симферополь

ское.п/уч. при КИПУ

2007, Таврический

НУ, 2013

ООО "Инфоурок"

2018

Автономная

некоммерческая

организацияДПО

"Инновационный

образовательный

центр пов.квал.

ипереподготовки

нач. обуч.

язык и лит-ра

(русск.)

Учитель

английского

языка

Учитель-

дефектолог,

олигофренопед

агог

учитель первая 2015-ГБУ

ДПО

САППО

13 2017

декабрь

		2021-06-22T13:07:27+0300
	МБОУ «ПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА ИМ. А.П. БОГДАНОВА»
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью